OAO "TocynapcreeHHas Wnoteunas Komnanus"
r. Buwkek, yn.TokToryna,228

OTHET O ®UHAHCOBOM NONOXEHUHU

HA 31 OKTABPS 2020 I oA (BKIMIOUMTENBHO)

(e mbicayax com KP)

AKTUBbI:
Aetextbie cpeactsa u cueta B Bankax Keiprbisckoit Pecny6muku

Kpegutsl, NPeAOCTaBNEHHbIe KoMBaHkam 1 DKY Ha peduHaHcUposanmne
UNOTEYHbIX KpeauToB

Kpeautst Ha $uHaHCcoBYIO apeHay (nuaunHr) KnneHTam-pesngeHtam

KpeauTsl 6aHkam-pesuaenram

WUnsecTuum B Ao4epHue OKY, kpome Gankos

AKTVIBbI, npeAHaGHaHéHHb!e K npogaxe

OTnoxeHHsIN HanorosewI akTue

OcHoBHble CPeACTBa, 33 Bbi4eTOM HaKkonneHHon amopTusaymm
HemarepuanbHoie 8KTUBbI, 32 BbIYETOM HaKOMAEHHOM amopTusauun
CtpoutenbHele aktuesl

Mpoune aktusbl, 33 BbIHETOM pe3epsoB nog obecueHeHne

UTOro AKTUBLI

OBABATENLCTBA U KAMUTARN
OBA3ATENLCTBA :

Saiimel Mpasutenscrea KP
BeinyweHHsie obnurauun

CpeacTsa, noctynuswne s CHET yBenuqeHus ycrasHoro kanutana
Hanor Ha npubeine, noanexaiyuit BeinnaTte

Tekywme obszatenbcTea no Hanoram

ObssarenscTeo no OTNOXeHHOMY Harnory

Mpoune o6ﬂ3aTeanTf§a,

UTOro OBASATENLCTBA
KAMWUTARN:
YcTaBHblif kanuTan
HepacnpegenenHas npubsine

Bcero co6CTBeHHLIN Kanutan
UTOrIo 05ﬂ3ATEanTBA W KAnNnTAn

ModpobHo ¢ ¢urancosoi OmYemHocmuRBAQTUK" MoxHo O3HaKOMUMLCA 6 oghlice
Komnaruu no adpecy: 2.6utuKex, ;;r’!'bkm{:iaj_{ﬂé '
Lol on
Mpeacenarent Mpassiesns:

-

R
Fnasub1ii Syxranfj
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31.10.2020

74 508

4643718
254 429
91316

105 000
28 806

3918
3962
4497
78 027

5 288 181

4617 202

91 316
2485
1090

451

35 363

4747 907

479 600
60674
540 274

5288 181

AGxanaposa 3.A.

Kymyw6ekosa A.K.

31.10.2019
el )

23 595

4 476 141

7 861

3374
4214

219 042
88 192

4 822 420

4 206 471
204 842

1093
1382

14723
4 428 511

339 400
54 509
393 909

4 822 420



OAO 'T ocyRapcrTBeHHas Unoteynas Komnanus"
r. Buikex, yn.Tokroryna, 228

OTYET O COBOKYMHOM HOXOnE
HA 31 OKTABPS 2020 I OfA (Bkmoqm'enbﬂo)

(6 muicsivax com KP)

[poueHTHBI aoxog

ﬂpoueHTbe pacxog
YNCTbIN NMPOLIEHTHbLINA aoxon
Mpoyne Aoxoabl

HYUCTBIE HEMPOLIEHTHbIE Aoxonbl
ONEPALUMOHHbIE AoXoAabl

3atpartbl Ha nepconan

AMOPTU3aLIMA OCHOBHbBIX CPeAcTs U HemaTepmanbHbix
aKkTuBoOB
Mpoune pacxogpi

ONEPALIMOHHBLIE PACXoAabl

NPUBbLINb OO HANOrA HA NMPUBbLINbL

Hanor Ha npu6bine

HYNCTARA NPUBbLINL 3A NEPUOL

MPOYUI COBOKYHHI:JVI goxon
WTOro COBOKYNHbIN floxop

/7pu5bll7b/(y6blmOK) Ha 00Hy aKyuio (com)

31.10.2020

187 406

(72 842)
114 564
63

63

114 627
(36 437)
(2 061)

(8 814)
(47 312)

67 315

(6 732)
60 584

60 584

12 632,19

AbGxanapoBa 3.A.

Kymyw6ekoBa A.K.

31.10.2019

173 373

(68 889)
104 484
17

17

104 501
(36 315)
(1613)

(6 559)
(44 487)

60 013

(5 505)
54 508

54 508



